
 

 

ZARZĄDZENIE NR 317/21 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 28 grudnia 2021r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Narew. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 poz.1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt następujących uchwał na XXXVII sesję Rady Gminy Narew: 

 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Narew. 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 



UCHWAŁA NR XXXVII/.../21 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 3 w zw. Z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873) Rada Gminy Narew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Narew, przyjętego uchwałą Rady Gminy Nr IX/69/99 z dnia 07 grudnia 1999 r. 

2. Celem podjęcia zmiany studium jest zmiana ustaleń kierunkowych przeznaczenia części miejscowości 
Narew, obejmującej działki o nr. geodezyjnym 1458/31 i 725/17. 

3. Granice obszaru będącego przedmiotem zmian określa się na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52373011-DFEF-4F09-886A-2AF67AAB4839. Projekt Strona 1



Paweł
Pole tekstowe
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/.../21
Rady Gminy Narew
z dnia 30 grudnia 2021


AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia



Paweł
Pole tekstowe
Załącznik Nr 2 do uchwały XXXVII/.../21
Rady Gminy Narew 
z dnia 30 grudnia 2021


AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia

AsiaM
Linia


